

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Відеокамера Dahua DH-ITC237-PW6M-IRLZF1050B 2МП	2	19 980,00	39 960,00
2	Комутаційний водонепроникний бокс DH-PFA130E	1	347,00	347,00
3	Відеокамера Dahua IPC-HFW3841EP-SA 8МП	1	5 712,00	5 712,00
4	Медіаконвертер UOF 1Гб	2	1 400,00	2 800,00
5	SFP модуль -20км 1.25Гб	4	1 546,00	6 184,00
6	Антивандальна шафа	3	1 070,00	3 210,00
7	UPS Ritar 690 360W під АКБ 7Ah	4	1 700,00	6 800,00
8	Рое інжектор UTP701E-PSE/AF	2	750,00	1 500,00
9	Карта пам'яті Goodram micro CD 64GB	3	295,00	885,00
10	Патчкорд 1,5м	3	30,00	90,00
11	8-портовий керований комутатор CRS112-8P-4S	1	5 152,00	5 152,00
12	Відеореєстратор DH-NVR5216-4KS2 16-канальний	1	8 400,00	8 400,00
13	Жорсткий диск WD82PURX-78	2	8 980,00	17 960,00
14	Шафа серверна	1	3 500,00	3 500,00
15	Кабель волоконно-оптичний Одескабель ОКТ-Д(2,7)П-4Е	1500 м	14,70	22 050,00
16	Кабель зовнішній вита пара Одескабель CU	50 м	13,50	675,00
17	Такелажне кріплення комплект для волоконно-оптичного кабелю	60	145,00	8 700,00

18	Монтаж обладнання	4	950,00	3 800,00
19	Прокладка кабелю	1550	20,00	31 000,00
20	Послуги по встановленню IP системи	1	5 000,00	5 000,00
21	Монтаж антивандальних та серверної шаф	4	450,00	1 800,00
22	Пуско - налагоджувальні роботи	1	20 475,00	20 475,00
Орієнтована вартість проекту				196 000,00